
Změnový list č. 1

Předmět díla: 11/605 Regensburská - doplnění jízdního pruhu pro napojení k OK 1/26

Objekt: SO 431 Trakční vedeni (PMDP)

Objednatel: Správa a údržba silníc Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň, IČO: 72053119

Zhotovitel: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Divize 3 - Plzeňské komunikace, Presslova 13,301 00 Plzeň, IČO: 402 33 
308

TDS: QM-4C, s.r.o., Jeronýmova 62/24,460 07 Liberec, IČO: 096 86 380

Projektant: Woring, s.r o., Na Roudné 1604/93, 301 00 Plzeň, IČO: 291 59 342

Popis změny:
Změna č.1.1. SO 431 Úprava trakčního vedení (PMDP): (vicepráce)
S ohledem na nezbytnost přemístění trakčního sloupku č. 20 z důvodu rozšíření vozovky o jeden jízdní pruh, je nezbytné provést přeložku trolejového vedení do 
nové trasy, která v původním plánu nemohla být předpokládána. Bez provedení přeložky trolejového vedení do nové trasy, nelze zrealizovat osazení nového 
středového dělícího ostrůvku, tedy část předmětu plnění, ke kterému se zhotovitel v čl. II. odst. 2.1. písm. a) SOD zavázal.

E -O 
E N
O

Změnu vyvolal: Skutečnosti zjištěné při stavbě

•o

Jedná se o změnu: podle odst. 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,/ZZVZ1)

Způsob projekčního 
řešení změny zápis do KD č.2, dokumentace skutečného provedení

ocenění změny předložil: Zhotovitel Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH

náklady na změnu bez DPH 651 517,87 KČ

■Q

Výše DPH sazba: 21%

náklady na změnu vč. DPH

Cena díla bez DPH (dle SOD)

Cena po přechchozích dodatcích bez DPH

136 818,75 Kč

788 336,62 Kč

8 046 499,31 Kč

8 046 499,31 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH

Cena díla po dodatku č. 1 vč. DPH

8 698 017,18 Kč

10 524 600,79 Kč

c
«4>
E
N

Méněpráce celkem bez DPH

Vicepráce celkem bez DPH

0,00 Kč
651 517,87 Kč Celková hodnota změny bez DPH

651 517,87 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: Ano, posun termínu dokončení díla o 1 měsíc

Změnu odsouhlasil:

Zhotovitel: VHS, s.r.o.,|

AD: Projektant: Woring, s.r.o

Přílohy

Objednatel: SÚS PK

Přílohy:
Rozpočty ke Změnovému listu č.1, zápis z KD č.3, situace - úprava trakčního vedení.



Rozpočet č. 1.1. ke změnovému listu č. 1
Název díla: 11/605 Regensburská - doplnění Jízdního pruhu pro napojeni k OK 1/26

SO 431 - Trakční vedení (PMDP)

MÉNĚPRÁCE
pof. 
číslo
nnl

kód položky popis položky
měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvá

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

cel r. cen a ve 
smlouvě
Kč

celkcena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt SO 431 - Trakční vedení {PMDP)

0,000 0,00 0,00 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 0,00

VÍCEPRÁCE
pof. 
číslo kód položky popis položky mě má 

jedn.
množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě
Kč.

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt SO 431 -Trakční vedení (PMDP)

i demontáž lana mb 0.00000 00.00 60,000 5,22 0,00 313,20 313,20

2 demontáž troleje mb 0,000 310,00 310,000 21.55 0,00 6 680,50 6 680,50

3 demontáž výhybny ks 0,000 2.000 2,000 18 952,16 0,00 37 904,32 37 904,32

4 demontáž svorek ks 0,000 40,000 40,000 1 130,98 0,00 45 239,20 45 239,20

5 montáž ocelových lan Pz průhzu do 35 mm1 mb 0,000 60,000 60,000 34.78 0,00 2 086,80 2 086,80

e lano nerez 35 mm2 mb 0.000 60,000 60,000 86,04 0,00 5 216,40 5 216,40

7 trojsměrné spojení lan ks 0.000 2,000 2,000 231.84 0,00 463,68 463,68

B trojsměrné spojení lan kroužkem ks 0,000 2.000 2,000 609.84 0,00 1 219,68 1 219,68

0 kotveni lana do 50 mm1 s regulací ks 0.000 4.000 4,000 033.41 0,00 3 733,64 3 733,64

10 ukončení lana s izolátorem a napínacím Šroubem ks 0.000 4,000 4,000 2 333,52 0,00 9 334,08 9 334,08

11 montáž troleje mb 0,000 348,000 348,000 143.64 0,00 49 986,72 49 986,72

12 trolejový drát 100 mm2 mb 0,000 348,000 348,000 40320 0,00 140 313,60 140 313,60

13 kabely ovládání výhybek (montáž + materiál) kpl 0,000 1,000 1,000 13 156,50 0,00 13156,50 13 156,50

14 repase sestavy výhybek (montáž + materiál) kpl 0.000 1.000 1,000 36 604,05 0,00 36604.05 36 604,05

montáž výhybky ks 0.000 2,000 2,000 39 419,10 0,00 78 838,20 78 838,20

svorky 2-3* montáž ks 0.000 2,000 2,000 2 727,27 0,00 5 454,54 5 454,54

17 svorky 5-7“ montáž ks 0.000 6.000 6,000 3 592,68 0,00 21 556,08 21 556,08

18 svorky 7-10° montáž ks 0,000 2.000 2,000 3 960.50 0,00 7 921,00 7 921,00

19 svorky 10-13’montáž ks 0.000 12,000 12,000 3 490.20 0,00 41 882,40 41 882,40

20 svorky 10-13° dodávka ks 0.000 2,000 2,000 10 947.62 0,00 21 895,24 21 895,24

21 svorky 13-30° montáž ks 0.000 14.000 14,000 4 852.05 0,00 67928,70 67 928,70

22 spojka troleje sjízdná ka 0.000 8.000 8,000 442.37 0,00 3 538,96 3 538,96

23 spojka troleje TB ks 0.000 8,000 8,000 1 310,40 0,00 10 483,20 10483,20

24 spojovací materiál hpl 0.000 1,000 1,000 13517,18 0,00 13 517,18 13 517,18

25 revize, protokol, průkaz způsobilosti kpí 0.000 1,000 1,000 26 250.00 0,00 26 250,00 26 250,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 651 517,87

rozdíl 651 517,87

Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 
Koterovská 162, 326 00 Plzeň 
---- v--------------------------------------
IČ: *205311?



Zápis z kontrolního dne stavby: 11/605 Regensburská - doplnění jízdního pruhu pro 
napojení k OK 1/26" ze dne 11.08.2022

Místo: Stavba, ul. Regensburská
Přítomni: Dle prezenční listiny
1.1.1. 14.07.: TDS bude vykonávat společnost QM-4C, s.r.o., a to:
1.1.2. 14.07.: Zhotovitel sdělil zástupcům objednatelů a TDS autorizovanou osobu (AO) zodpovědnou za stavbu. AO bude 

doplněna do titulních listů SD. Osoba určená pro vedení stavby ze strany zhotovitele je pan

1.2.
1.2.1.
1.2.2.

Doklady stavby:
14.07.: Projektová dokumentace ve stupni PDPS předána objednatelem, 1x zhotoviteli při předání staveniště.
14.07.: Objednatelem předáno stavební povolení, štítek „STAVBA POVOLENA“, Ohlášení OIP zástupci zhotovitele při 
předání staveniště. Zhotovitel zajistí vyvěšení dokladů v prostoru staveniště na viditelném místě. Kontrola bude provedena 
na příštím KD.

ZA VYŘÍZENÍ ODPOVÍDÁ: 
TERMÍN: do příštího KD

1.2.3. 14.07. SD vyplnit, vede AO nebo osoba pověřená AO zápisem do SD dle příslušných předpisů. SD povede a bude u pana

1.2.5.

1.2.6.

TePř, KZP a HMG
14.07.: Zhotovitel předložil TePř a KZP na stavební objekty SO 101 a SO 131 (Zemní práce, podkladní vrstvy z ŠD a MZK, 
Asfaltové hutněné vrstvy, dopravní značení). Zástupcem budou doklady odkontrolovány po
technické stránce, zhotovitel zajistí potvrzeni/odsouhlasení dokladů ze strany KOO BOZP. Výsledné stanovisko 
k předloženým dokladům sdělí TDS a KOO BOZP na příštím KD.

ZA VYŘÍZENÍ ODPOVÍDÁ^^^^^^H 
TERMÍN: do příštího KD

28.07. Předložené doklady odsouhlaseny, zhotovitel zajistí tisk a předá TDS k podpisu.
ZA VYŘÍZENÍ ODPOVÍDÁ:

Schvalováni subdodavatelů:
TERMÍN: do příštího KD

Zhotovitelem bude zaslán seznam subdodavatelů ke schválení zástupci objednatele. V případě potřeby bude seznam 
subdodavatelů aktualizován a bude objednateli v dostatečném předstihu předložen k odsouhlasení.

ZA VYŘÍZENÍ ODPOVÍDÁ:

Projektová dokumentace ve stupni RDS:
TERMÍN: průběžně po celou dobu výstavby

14.07. Není součástí předmětu dodávky prací zhotovitele.

1.2.7. Harmonogram postupu výstavby:
14.07.: Zhotovitel předá aktualizovaný MHG postupu výstavby, včetně finančního HMG předpokladu čerpání. Tento bude 
opatřen razítkem zhotovitele a podpisem odpovědného pracovníka zhotovitele. Základní HMG zhotovitelem předán.

ZA VYŘÍZENÍ ODPOVÍDÁ: 
TERMÍN: do příštího KD

28.07.Úkol trvá. Zhotovitelem konstatována shoda s předpokladem časového průběhu stavby a současnou rozpracovaností 
11.08. Úkol trvá. Zhotovitelem konstatována shoda s předpokladem časového průběhu stavby a současnou rozpracovanosti

1.2.8. Odpady:
14.07.: Zhotovitel upozorněn na povinnost vést evidenci odpadů všeho druhu vnikajících při stavební činnosti. Doklady o 
řádné likvidaci (vážní lístky) budou k dispozici a ke kontrole v prostoru ZS a budou součástí dokladů k předání díla 
objednateli.

ZA VYŘÍZENÍ ODPOVÍDÁ:
TERMÍN: průběžně po celou dobu výstavby

1.2.9. Dopravně inženýrské opatření, obchozí trasa pro pěší:
14.07.: Zhotovitel zašle e-mailem povolené DIO pro danou stavbu. Rozmístění dopravních značek a značení dle 
vydaného DIO bude zhotovitelem kontrolováno minimálně 2x týdně. O kontrole, případném nápravném opatření, bude 
zhotovitelem prováděn zápis do SD.

ZA VYŘÍZENÍ ODPOVÍDÁ:
TERMÍN: průběžně po celou dobu výstavby

1.2.10. Odborný dohled - archeolog, geotechnik/geolog, Povodí,
14.07.: Není součástí předmětu dodávky prací zhotovitele.



1.3. Prováděné práce:
11.08.:
SO 101
- Dokončeny práce na 1. podkladní vrstvě ŠD. Provedeny kontrolní zkoušky únosnosti nestmelené vrstvy s vyhovujícími 
parametry, ze strany TDS povoleny násiedné práce.
- Zhotovitel informoval o výhledu prací na odstranění obrubníků středového ostrůvku u OK v sobotu 13.08.2022.
SO 131
-Prováděny zemní práce na úroveň zemní pláně - příprava pro překládku kabelových tras SITKA, T-mobile, VO. Nakládka 
a odvoz výkopku.
SO 180
- Provedena kontrola osazení dočasného značení dle stanovené přechodné úpravy, odpovídá návrhu.
SO 431
- Stavební práce dočasně pozastaveny.
Překládka kabelových tras ČEZ
-Stavební práce dokončeny.

1.4 Dalěí:
11.08.: Zhotovitel zašle žádost objednateli o prodloužení termínu výstavby a připraví podklady pro předložení vícenákladů 
s ohledem na nutné úpravy Trakčního vedení v prostoru OK. Souvislost i s pracemi na osazeni city bloků středového 
ostrůvku SO 101 u OK.

ZA VYŘÍZENÍ ODPOVÍDÁ: 
TERMÍN: do příštího KD

Obecné:
1. Zmenšený text může být pořizovatelem zápisu v následujících zápisech vypuštěn.
2. K zápisu mohou účastníci jednání vznést připomínky jejich zasláním k rukám pouze rozesilateli zápisu, a to nejpozději do 

2 pracovních dnů od rozeslání zápisu. Na připomínky bude zpracovatelem odesílateli reagováno: bude řešeno při dalším 
KD (jednání) doplněním, nebo v případě „bezodkladné“ připomínky bude Zápis opraven a znovu rozeslán, s vyznačením 
opravy.

3. Další jednání (KD stavby) se uskuteční ve čtvrtek 25.08.2022, od 13:00 h, setkání účastníků na předmětné stavbě.

V Písku dne 11.08.2022 zapsal:

Přílohy k zápisu:
1) Prezenční listina

TDS (QM-4C, s.r.o.)



Prezenční listina

i



~X2.y%wijj
3. -3ÍZM)'




		2022-08-29T12:19:32+0000
	Not specified




